Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 
414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 
15000100000000000000, 25000300000000000000 e/ou 17490246000000000000. Valor 
Global: R$ 160.480,00 (cento e sessenta mil quatrocentos e oitenta reais). Vigência: 120 (cento 
e vinte) dias. Gestor da Parceira: Uilson José Silva de Souza, Coordenador de Excelência 
Esportiva. Data: 11/07/2025. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da 
SUDESB,  por Eduardo Conceição Souza - Representante Legal da FBV e Uilson José Silva de

[...]

Público nº 21/2025. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 
0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ 
Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 15000100500092000000. Valor Global: 
R$ 350.977,00 (trezentos e cinquenta mil novecentos e setenta e sete reais). Vigência: 210 
(duzentos e dez) dias. Gestor da Parceira: Uilson José Silva de Souza, Coordenador de 
Excelência Esportiva. Data: 11/07/2025. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral 
da SUDESB,  Evandro Alves Nascimento - Representante Legal da FBJJMMA e Uilson José

[...]

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade 
Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 7973/ Região Planejamento 
7900/ Natureza Despesa 44.40.42.000/ Destinação Recurso 15000100000000000000 e/ou 
25000300000000000000. Valor Global: R$ 1.145.590,60 (um milhão cento e quarenta e cinco 
mil quinhentos e noventa reais e sessenta centavos). Vigência: 240 (duzentos e quarenta) dias. 
Data: 11/07/2025. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral da SUDESB e Luiz 
Carlos Junior Silva de Oliveira, Prefeito do Município de Itagimirim-Ba.
<#E.G.B#1076695#45#1162527/>